

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia strechy - Útulok pre ľudí bez prístrešku

Objekt:

Objednávateľ: Mesto - Nové Mesto nad Váhom

Zhotoviteľ: STAVin s.r.o.

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Spracoval:

Dátum: 14. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 433,25 0,433

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 433,25 0,433

1	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	283,000	3,90	1 103,70	0,433
2	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,410	13,17	58,08	0,000
3	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,410	9,23	40,70	0,000
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,410	15,89	70,07	0,000
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	123,480	0,48	59,27	0,000
6	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty, kovy (17 02), ostatné	t	4,410	23,00	101,43	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 51 223,18 687,730

762 Konštrukcie tesárske 29 045,35 685,087

7	762.331	Krov sedlový, sklon 15°, bez debnenia a laťovania (rezerva pri odokrytí krytiny a zistenia stavu väzníkov)	m2	283,000	66,55	18 833,65	0,000
8	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	283,000	3,57	1 010,31	0,000
9	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m2	283,000	1,90	537,70	0,000
10	605430000100	Strešná lata 3x5cm SM 400-600cm	m	1 365,000	0,90	1 228,50	682,500
11	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	283,000	1,34	379,22	0,000
12	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,047	38,08	77,95	0,046
13	762810024.S	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	283,000	20,15	5 702,45	2,527
14	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklon, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	5,094	4,87	24,81	0,015
15	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	277,946	4,50	1 250,76	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 19 247,26 2,040

16	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	20,100	10,75	216,08	0,006
17	764171247.S	Pultové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	1,300	9,76	12,69	0,001
18	764171254.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	28,300	21,39	605,34	0,022
19	764171260.S	Čelo hrebenáča - štít pozink farebný, sklon strechy do 30°	ks	2,000	7,75	15,50	0,000
20	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	56,600	7,84	443,74	0,018
21	764171709.S	Krytina trapezová pozink farebný, výška profilu 35 mm, sklon strechy do 30°	m2	283,000	47,29	13 383,07	1,796
22	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl , so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	283,000	1,69	478,27	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	56,600	1,26	71,32	0,000
24	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	56,000	0,91	50,96	0,000
25	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	56,600	39,21	2 219,29	0,122
26	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	36,000	1,06	38,16	0,000
27	764453842.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	12,000	2,13	25,56	0,000
28	764453862.S	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 75 mm 100 mm, -0,00160t	ks	6,000	1,26	7,56	0,000
29	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	36,000	36,69	1 320,84	0,075
30	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	188,884	1,90	358,88	0,000

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 930,57

0,602

31	765901126.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 210 g/m ²	m ²	283,000	9,76	2 762,08	0,602
32	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,621	6,10	168,49	0,000

Celkom

52 656,43

688,162